

БҰЙРЫҚ

11.03.2024

ПРИКАЗ

№

11-16d

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.



П.Б. Богданов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

11.03.2024

ПРИКАЗ

№

11-162

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора



П.Б. Богданов

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Вопрос
[Signatures]

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

[Signature]

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.105	товары	СМАЗКА Литол-24 ГОСТ21150-87	КГ	442,00	1 535,00	678 470,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.108	товары	МАСЛО 2Т моторное минеральное для двухтактных двигателей (1л)	КАН	50,00	2 310,00	115 500,00	конкурс	в течение года
1.109	товары	МАСЛО И-50А,индустриальное	Л	600,00	1 218,75	731 250,00	конкурс	в течение года
1.110	товары	МАСЛО компрессорное КС-19	Л	1 480,00	1 719,60	2 545 008,00	конкурс	в течение года
1.111	товары	МАСЛО ЛУКОЙЛ СТИЛО 460 индустриально редукторное	Л	410,00	1 409,38	577 845,80	конкурс	в течение года
1.208	товары	ЛЕБЕДКА INTERTOOL GT1407 цепная г/п 2тн высота подъема 2.5м	шт	5,00	34 000,00	170 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.209	товары	ПОДВЕСКА 1тн крюковая одноблочная для электротельфера/тали	шт	2,00	34 000,00	68 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.210	товары	ПОДВЕСКА 2тн крюковая одноблочная для электротельфера/тали	шт	3,00	23 300,00	69 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.211	товары	ТАЛЬ ручная рычажная цепная г/п 2тн высота подъема 9м	шт	2,00	28 600,00	57 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.352	товары	КОЛЕСО Ду200 ч.ПК23.37.00.003 рабочее насоса К-80-50-200	ШТ	1,00	174 107,14	174 107,14	запрос ценовых предложений	в течение года
1.353	товары	ВАЛ 256-01-00-09А насоса 300Д-90	ШТ	2,00	258 928,57	517 857,14	запрос ценовых предложений	в течение года
1.354	товары	Втулка защитная насоса 300Д-90	ШТ	4,00	58 035,71	232 142,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.355	товары	ВТУЛКА ПК25-9-А облицовочная насоса 4Н5*2	ШТ	6,00	174 553,57	1 047 321,42	запрос ценовых предложений	в течение года
1.356	товары	КОЛЕСО 256-01-00-03 рабочее насоса 300Д90	ШТ	2,00	618 750,00	1 237 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.357	товары	КОЛЕСО ПК25-7 рабочее II ступени насоса 4Н5*2	ШТ	1,00	99 732,14	99 732,14	запрос ценовых предложений	в течение года
1.358	товары	КОЛЬЦО 256-01-00-04 уплотнительное насоса 300Д- 90	ШТ	4,00	182 428,13	729 712,52	запрос ценовых предложений	в течение года
1.359	товары	ВТУЛКА №3 ч.ПТ37.00.00.000 упругая насоса 4Н5*2	ШТ	100,00	10 242,14	1 024 214,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.360	товары	Ветошь	КГ	900,00	1 800,00	1 620 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.361	товары	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-211	ШТ	1,00	157 872,00	157 872,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.362	товары	ВЕСЫ АЭС до 30 кг,электронные	ШТ	1,00	69 552,00	69 552,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.363	товары	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ ALTECO CID 0415 (CID 2110.1) 21В 2А/час, диаметр патрона 10мм аккумуляторная ударная	ШТ	2,00	42 090,00	84 180,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.364	товары	МАШИНА УШМ 18В 2*3Ач Li-Топ 800Вт 10000об/мин д.иск 125мм угловая шлифовальная аккумулятор.	ШТ	1,00	52 992,00	52 992,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.365	товары	СЪЕМНИК СГ-30Н гидравлический с выносным насосом	ШТ	1,00	277 932,00	277 932,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.366	товары	ТАЧКА г/п 200кг 90л садово-строительная I-колесная усиленная	ШТ	2,00	48 000,00	96 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.367	товары	ДВИГАТЕЛЬ бензотриммера (бензокосы) GBC-052	ШТ	2,00	58 236,00	116 472,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.368	товары	ГУБКА 50*25 полировальная для шлифмашины LHW кат.28662 произ-ль Проххон (2шт)	УП	1,00	20 332,00	20 332,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.369	товары	ДЕРЖАТЕЛЬ Ду50 резиновый с насечкой для дисков LWS шлифмашины LHW кат 28548 произ-ль Проххон	ШТ	1,00	15 272,00	15 272,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.370	товары	ДРЕЛЬ Д-10/350ЭР,350Вт,Интеркол	ШТ	3,00	16 050,00	48 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.371	товары	ДРЕЛЬ Д-11/540ЭР,530Вт,220В,50Гц,Интеркол	ШТ	1,00	20 988,00	20 988,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.372	товары	ДРЕЛЬ CSD-18G21,700Вт,1050 об/мин,электрическая	ШТ	1,00	46 676,00	46 676,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.373	товары	ЛАМПА люминесцентная V-2.0л	ШТ	1,00	13 800,00	13 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.374	товары	МАШИНА 1600Вт 220В 8000об/мин диск 180мм угловая шлифовальная	ШТ	1,00	29 631,00	29 631,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.375	товары	ПЕРФОРАТОР Crown 1020Вт	ШТ	1,00	52 292,00	52 292,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.376	товары	ТИСКИ слесарные многофункциональные настольные, поворотные в 2-х плоскостях, с 2 зажимами, ширина губок 63/37мм, на струбцине	ШТ	1,00	110 860,00	110 860,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.377	товары	ПАТРОН ПС-16 В18 (3-16) с ключом сверлильный треххвостчатый	ШТ	1,00	4 296,00	4 296,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.378	товары	МАШИНА шлифовальная Bosh GWS14-125CE	ШТ	1,00	116 248,00	116 248,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.379	товары	МАШИНА УШМ-150 1300Вт шлифовальная угловая	ШТ	1,00	33 216,00	33 216,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.380	товары	СВЕЧА зажигания на бензопилу Stihl MS-180 кат.0242240576 произ-ль Bosch	ШТ	1,00	3 845,00	3 845,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.381	товары	ФЕН Р.І.Т. Р-32002 строительный	ШТ	2,00	85 744,00	171 488,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.382	товары	ШУРУПОВЕРТ 18В,3А/ч,0-450/1600 об/мин,64Нм,с 2-мя аккумуляторами,FXTEC,БЗП-13мм,вес 2,6кг, кейс AEG	ШТ	1,00	57 040,00	57 040,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.383	товары	ЩЕТКА 22*200 плоская,(провода витая стальная) для УШМ для очистки металлических поверхностей	ШТ	2,00	18 400,00	36 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.384	товары	ГАЙКОВЕРТ ALTECO CIW18-400 2000об/мин 20В 4Ач 400Нм патрон 12.7мм аккумуляторный ударный	ШТ	1,00	88 314,00	88 314,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.385	товары	СЪЕМНИК 3-х захватный 300мм для снятия подшипников	ШТ	4,00	28 336,00	113 344,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.386	товары	Манометр МР-4-U-LM-M20-16-KG-1,5-54-N2-CV	ШТ	25,00	18 200,00	455 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.387	товары	Манометр DM2005 U-LM-M20-60-KG-1,5-40-N2-V-CV	ШТ	10,00	37 400,00	374 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.388	товары	Манометр МП4-УУ2-25,0 кг/см2-Ф-ОШ-свидет.	ШТ	5,00	32 400,00	162 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.389	товары	Манометр МР-4-U-LM-M20-4-KG-1-54-N2-CV	ШТ	15,00	18 200,00	273 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.390	товары	Манометр МР-4-U-LM-M20-6-KG-1-54-N2-CV	ШТ	10,00	18 200,00	182 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.391	товары	Манометр МП4-УУ2-250,0 кг/см2-Ф-ОШ-свидет.	ШТ	5,00	40 900,00	204 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.392	товары	Мановакууметр DA2005-U-LM-M20-(1)/5-KG-1,5-40-N2-V-CV	ШТ	10,00	39 500,00	395 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.393	товары	Манометр МР-4-U-LM-M20-10-KG-1,5-54-N2-CV	ШТ	10,00	18 200,00	182 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.394	товары	Манометр МР-4-U-LM-M20-160-KG-1,5-54-N2-CV	ШТ	5,00	18 200,00	91 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.395	товары	Манометр МП4-УУ2-160,0 кг/см2-Ф-ОШ-Свидет.	ШТ	5,00	40 900,00	204 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.396	товары	Манометр МР-4-U-LM-M20-250-KG-1,5-54-N2-CV	ШТ	20,00	18 200,00	364 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.397	товары	Манометр МР-4-U-LM-M20-25-KG-1,5-54-N2-CV	ШТ	30,00	18200,00	546 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.398	товары	Манометр МР-4-U-LM-M20-40-KG-1,5-54-N2-CV	ШТ	10,00	18 200,00	182 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.399	товары	Манометр МП4-УУ2-60,0 кг/см2-Ф-ОШ-Свидет.	ШТ	5,00	35 500,00	177 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.400	товары	Мановакууметр MVP-4-U-LM-M20-(1)/3-KG-1,5-54-N2-CV	ШТ	10,00	18 200,00	182 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.401	товары	Мановакууметр MVP-4-U-LM-M20-(1)/5-KG-1,5-54-N2-CV	ШТ	10,00	18 200,00	182 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.402	товары	Венец ч.ТП13.51.004-02 зубчатый рейфера крана-перегрузателя	ШТ	4,00	250 000,00	1 000 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.403	товары	Втулка ч.ТП13.51.003-02 зубчатый подтема-замыкания рейфера крана-перегрузателя	ШТ	4,00	300 000,00	1 200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.404	товары	Втулка ч.ТП13.51.005 подтема рейфера крана-перегрузателя	ШТ	2,00	700 000,00	1 400 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.405	товары	Обойма ч.ТП13.51.001.02 зубчатая рейфера крана-перегрузателя	ШТ	3,00	320 000,00	960 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.406	товары	Обойма ч.ТП13.51.002-02 зубчатая подтема рейфера крана-перегрузателя	ШТ	3,00	350 000,00	1 050 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.407	товары	КАТИОНИТ КУ 2-8 (смола ионообменная) высший сорт ГОСТ20298-74	ТН	2,00	1 218 750,00	2 437 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.408	товары	КУПОРОС сорт 1 железный технический ГОСТ6981-94	ТН	18,00	260 418,00	4 687 524,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.409	товары	ТРИНАТРИЙФОСФАТ ГОСТ201-76	ТН	14,00	535 715,00	7 500 010,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.410	товары	Гидроокись калия ч.д.а. ГОСТ24363-80	КГ	700,00	1 300,00	910 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.411	товары	Спирт этиловый ректификованный из пищевого сырья Люкс	ЛИТР	389,00	2 000,00	778 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.412	товары	Лента 1.2П-1000-5-ТК-200-2-6-3,5-Г-1 конвейерная резинотканевая ГОСТ20-85	М2	100,00	79 062,10	7 906 210,00	Конкурс	в течение года
1.413	товары	Лента 1.2П-1200-5-ТК-200-2-6-3,5-Г-1 конвейерная резинотканевая ГОСТ20-85	М2	100,00	79 062,10	7 906 210,00	Конкурс	в течение года
1.414	товары	Лента 1.2П-1400-5-ТК-200-2-6-3,5-Г-1 конвейерная резинотканевая ГОСТ20-85	М2	100,00	79 062,10	7 906 210,00	Конкурс	в течение года
1.415	товары	Вентилятор МЕР-67-31-17 ЛЕВ 90° мельничный с электродвигателем 315кВт 1500об/мин 6000В	ШТ	1,00	26 250 000,00	26 250 000,00	Конкурс	в течение года
1.416	товары	Вентилятор МЕР-67-31-17 ПР 90° мельничный с электродвигателем 315кВт 1500об/мин 6000В	ШТ	1,00	26 250 000,00	26 250 000,00	Конкурс	в течение года
1.417	товары	КОМПРЕССОР КРМ-240-24-1,5 240л/мин 1500Вт 220В воздушный масляный поршневой	ШТ	1,00	87 000,00	87 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.418	товары	КОМПРЕССОР ALTECO Standard ACD-24/260 220В 1,8кВт 260л/мин	ШТ	1,00	73 000,00	73 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.419	товары	КАРТРИДЖ 057H для Canon i-SENSYS MF443dw,MF445dw,MF446x,LBP223dw,LBP226dw,LBP228x	шт	15,00	5 535,71	83 035,65	запрос ценовых предложений	в течение года
1.420	товары	КАРТРИДЖ Canon 052H кат.2200C002	шт	5,00	5 535,71	27 678,55	запрос ценовых предложений	в течение года
1.421	товары	КАРТРИДЖ CANON FX-10	шт	5,00	2946,43	14 732,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.422	товары	КАРТРИДЖ HP 80A (CF280A) лазерный с чипом	шт	10,00	3566,67	35 666,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.423	товары	КАРТРИДЖ HP CB435A	шт	4,00	3 080,36	12 321,44	запрос ценовых предложений	в течение года
1.424	товары	КАРТРИДЖ HP CB540A,черный	шт	1,00	6 753,00	6 753,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.425	товары	КАРТРИДЖ HP CB541A,синий	шт	1,00	6 753,00	6 753,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.426	товары	КАРТРИДЖ HP CB542A,желтый	шт	1,00	6 753,00	6 753,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.427	товары	КАРТРИДЖ HP CB543A красный	шт	1,00	6 753,00	6 753,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.428	товары	КАРТРИДЖ HP CE278A,Black	шт	5,00	2 946,43	14 732,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.429	товары	КАРТРИДЖ HP CE285A	шт	5,00	2 946,43	14 732,15	запрос ценовых предложений	в течение года

1.430	товары	КАРТРИДЖ НР СЕ320А	шт	3,00	5 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.431	товары	КАРТРИДЖ НР СЕ321А	шт	3,00	5 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.432	товары	КАРТРИДЖ НР СЕ322А	шт	3,00	5 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.433	товары	КАРТРИДЖ НР СЕ323А	шт	3,00	5 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.434	товары	КАРТРИДЖ НР СЕ410А,Black	шт	3,00	5 535,71	16 607,13	запрос ценовых предложений	в течение года
1.435	товары	КАРТРИДЖ НР СЕ411А,Blue	шт	3,00	5 535,71	16 607,13	запрос ценовых предложений	в течение года
1.436	товары	КАРТРИДЖ НР СЕ412А,Yellow	шт	1,00	5 535,71	5 535,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.437	товары	КАРТРИДЖ НР СЕ413А,Magenta	шт	1,00	5 535,71	5 535,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.438	товары	КАРТРИДЖ НР Q2612А	шт	5,00	2 901,79	14 508,95	запрос ценовых предложений	в течение года
1.439	товары	КАРТРИДЖ НР Q5950А чёрный	шт	2,00	30 089,29	60 178,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.440	товары	КАРТРИДЖ НР Q5951А,Cyan	шт	3,00	30 089,29	90 267,87	запрос ценовых предложений	в течение года
1.441	товары	КАРТРИДЖ НР Q5952А,Yellow	шт	2,00	30 089,29	60 178,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.442	товары	КАРТРИДЖ НР Q5953А,Magenta	шт	2,00	30 089,29	60 178,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.443	товары	КАРТРИДЖ НР СВ436А	шт	5,00	3 125,00	15 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.444	товары	КАРТРИДЖ НР,СЕ505А	шт	20,00	3839,29	76 785,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.445	товары	АНТРАЦИТ-ФИЛЬТРАНТ Гидроантрацит-А фр.3-6мм	ТН	2,00	320000,00	640 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.446	товары	Болт М 10х25	КГ	6,50	1 750,00	11 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.447	товары	Болт М 10х60	КГ	4,00	1 800,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.448	товары	Болт М 12х30	КГ	20,00	1 800,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.449	товары	Болт М 12х40	КГ	20,00	1 800,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.450	товары	Болт М 12х60	КГ	1,00	1 800,00	1 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.451	товары	Болт М 12х75	КГ	4,00	1 800,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.452	товары	Болт М 16х130	КГ	20,00	1 750,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.453	товары	Болт М 16х35	КГ	30,00	1 800,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.454	товары	Болт М 16х55	КГ	20,00	1 800,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.455	товары	Болт М 16х70	КГ	10,00	1 415,00	14 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.456	товары	Болт М 16х80	КГ	35,00	1 750,00	61 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.457	товары	Болт М 20х100	КГ	86,00	1 690,00	145 340,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.458	товары	Болт М 20х120	КГ	40,00	1 525,00	61 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.459	товары	Болт М 20х60	КГ	50,00	1 800,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.460	товары	Болт М 20х80	КГ	44,00	1 700,00	74 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.461	товары	Болт М 24х100	КГ	60,00	1 800,00	108 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.462	товары	Болт М 24х130	КГ	100,00	1 790,00	179 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.463	товары	Болт М 27х150	КГ	115,00	2 500,00	287 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.464	товары	Болт М 6х40	КГ	12,00	1 550,00	18 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.465	товары	Гайка М 10	КГ	4,70	1 820,00	8 554,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.466	товары	Гайка М 12	КГ	0,50	2 050,00	1 025,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.467	товары	Гайка М 16	КГ	22,00	1 800,00	39 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.468	товары	Гайка М 22	КГ	50,00	1 920,00	96 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.469	товары	Гайка М 24	КГ	75,00	2 300,00	172 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.470	товары	Гайка М 30	КГ	40,00	2 300,00	92 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.471	товары	Гайка М 36	КГ	10,00	2 600,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.472	товары	Гвоздь 2,5х50	КГ	36,50	1 500,00	54 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.473	товары	Гвоздь 3х70	КГ	45,00	1 500,00	67 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.474	товары	Гвоздь 3,5х90	КГ	41,49	1 500,00	62 235,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.475	товары	Гвоздь 4х100	КГ	10,00	1 500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.476	товары	Шайба плоская Д 10	КГ	6,00	1 600,00	9 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.477	товары	Шайба плоская Д 16	КГ	10,00	1 600,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.478	товары	Шайба пружинная волнистая невинтовая (dпос=160 мм)	ШТ	10,00	2 700,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.479	товары	Шпилька М27*140 ст35Х	ШТ	25,00	5 000,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.480	товары	Шпилька М30*140 ст35Х	ШТ	25,00	5 000,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.481	товары	АДРЕНАЛИН 0.18% 1мл раствор для инъекций (10амп)	УП	1,00	1 400,00	1 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.482	товары	АЛМАГЕЛЬ А суспензия (170м)	ФЛ	6,00	2 400,00	14 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.483	товары	АНАЛЬГИН таблетки 0.5гр (№10)	УП	40,00	150,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.484	товары	АНАЛЬГИН 50%,ампулы,10шт по 2мл	УП	2,00	580,00	1 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.485	товары	АНАПРИЛИН таблетки 40мг (50шт)	УП	1,00	380,00	380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.486	товары	АНДИПАЛ таблетки, 10шт	УП	20,00	400,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.487	товары	АСКОФЕН таблетки (10шт)	УП	24,00	350,00	8 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.488	товары	АСПАРКАМ таблетки, 50шт	УП	2,00	280,00	560,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.489	товары	АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА 500мг № 10 таб.	УП	15,00	150,00	2 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.490	товары	АММИАК 10%, 20 мл р-р	ФЛ	250,00	197,00	49 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.491	товары	БАРАЛИН ампулы 5мл (5амп)	УП	2,00	2 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.492	товары	Бриллиантового зеленого 1% 20мл р-р	ФЛ	150,00	193,00	28 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.493	товары	БРОНХОЛИТИН АЙВИ сироп от кашля 7мг/1мл(120мл)	ФЛ	6,00	2000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.494	товары	БИНТ марлевый мед. стерильный 5м х 10см	ШТ	250,00	197,00	49 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.495	товары	БИНТ марлевый мед. нестерильный 5м х 10см	ШТ	300,00	148,00	44 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.496	товары	БИНТ медицинский эластичный сетчатый №3	ШТ	100,00	180,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.497	товары	ВАЛИДОЛ 60мг таблетки (№10)	УП	350,00	180,00	63 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.498	товары	ВАЛОКАРДИН капли для приема внутрь (20мл)	ФЛ	3,00	913,00	2 739,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.499	товары	ВАТА нестерильная «Малышка» 25г. пак	ШТ	70,00	200,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.500	товары	ВАТА стерильная 25г. пак	ШТ	30,00	225,00	6 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.501	товары	ЦИАНОКОБАЛАМИН (витамин В12) раствор для инъекций 500мкг/1мл (10амп)	АМП	2,00	440,00	880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.502	товары	ВАЛЕРИАНА 30 мл настойка	ФЛ	15,00	242,00	3 630,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.503	товары	ВАЛЕРИАНА экстракт 20мг таб	ФЛ	3,00	506,00	1 518,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.504	товары	ГрипТо №4 таб	УП	6,00	600,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.505	товары	ГЛЮКОЗА 40% ампула 10мл (№5)	АМП	1,00	825,00	825,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.506	товары	ДИАЗОЛИН 0.1г таблетки (20шт)	УП	6,00	900,00	5 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.507	товары	ДИКЛОБЕРЛ 75мл в амп 3мл (5амп)	АМП	4,00	2 000,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.508	товары	Диклофенак 1% 40г гель в тубе	ТЮБ	2,00	600,00	1 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.509	товары	Диклофенак 3мл р-р амп	АМП	15,00	405,00	6 075,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.510	товары	ДИМЕДРОЛ 1% 1мл (№10) р-р амп	АМП	2,00	556,00	1 112,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.511	товары	ДИЦИНОН 125мг/2мл 10 р-р амп	АМП	1,00	2 513,00	2 513,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.512	товары	Дюльбэк ДТБЛ 5л	КАН	3,00	32 450,00	97 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.513	товары	Жгут кровоостанавливающий	ШТ	20,00	449,00	8 980,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.514	товары	ИМОДИУМ 2мг №12 капс	КАП	3,00	4 100,00	12 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.515	товары	Ингалипт 30мл аэроз.	ФЛ	4,00	850,00	3 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.516	товары	Йод 5% 25 мл р-р	ФЛ	150,00	370,00	55 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.517	товары	Калий перманганат 5г пор	ФЛ	2,00	236,00	472,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.518	товары	Кальция хлорид 10% 5мл №5	УП	1,00	893,00	893,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.519	товары	Каптоприл 25 мг № 30 таб	УП	10,00	1 400,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.520	товары	КЕТОРОЛ 10мг №20 таблетки	УП	20,00	270,00	5 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.521	товары	КЕТОРОЛ 30мг/мл №10 амп	УП	2,00	731,00	1 462,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.522	товары	КОРВАЛОЛ 25мл капли для приема внутрь	ФЛ	8,00	310,00	2 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.523	товары	КОРДАМИН 25% 2мл раствор для инъекций (10амп)	АМП	1,00	1 100,00	1 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.524	товары	КОФЕИН бензоат натрия 20% 1мл №10 р-р амп	АМП	1,00	360,00	360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.525	товары	ЛЕВОМИЦЕТИН 500мг №10 таб	УП	10,00	699,00	6 990,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.526	товары	Лейкопластырь Мультипласт 3 х 500	ШТ	2,00	313,00	626,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.527	товары	Лизиноприл 10мг №30 таб	УП	2,00	908,00	1 816,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.528	товары	ЛИНИМЕНТ бальзамический (по Вишневскому) 40г в тубе	ШТ	2,00	460,00	920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.529	товары	Левомеколь 40г мазь в тубе	ТЮБ	3,00	670,00	2 010,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.530	товары	Лоперамид гидрохлорид 2мг №10 кап	УП	2,00	200,00	400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.531	товары	Магния сульфат 25% 5мл №10 р-р амп	УП	2,00	700,00	1 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.532	товары	Марля	М	180,00	275,00	49 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.533	товары	Маска медицинская трехсл. на резинках	ШТ	250,00	33,00	8 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.534	товары	НАПАЛЬЧНИК резиновый, медицинский	ШТ	100,00	33,00	3 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.535	товары	Натрия хлорид 0,9% 10мл №10 р-р амп	УП	3,00	537,00	1 611,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.536	товары	Нафтизин 0,1% 10мл капли	ФЛ	15,00	275,00	4 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.537	товары	НИМЕСИЛ 100мг/2гр №30 гран д/суп. для приема внутрь	УП	3,00	6 473,00	19 419,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.538	товары	Нитроглицерин 0,5мг №40 таб	УП	1,00	1 100,00	1 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.539	товары	Новокаин 2%/2мл №10 р-р амп	УП	5,00	842,00	4 210,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.540	товары	НО-ШПА 40мг №100 таб	УП	2,00	1 084,00	2 168,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.541	товары	НО-ШПА 40мг/ 2мл №5 р-р амп	УП	1,00	3 000,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.542	товары	Оксалиновая 025% мазь в тубе	УП	2,00	550,00	1 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.543	товары	Пантенол 130г аэроз наружн	ФЛ	2,00	2 399,00	4 798,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.544	товары	Парацетомол 500мг №10 таб	УП	30,00	176,00	5 280,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.545	товары	Перчатки нитрил смотровые н/стерильные, Текстрир, Неопудренные	ПАРА	1 467,00	85,00	124 695,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.546	товары	Пирацетам 200мг/мл 5мл №10 р-р амп	УП	1,00	682,00	682,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.547	товары	ПЛАТИФИЛИНА гидротартрат раствор п/к 2мг/мл ампула 1мл (№10)	УП	2,00	2 750,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.548	товары	ПОЛОСКА индикаторная для определения алкоголя в слюне	ШТ	200,00	320,00	64 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.549	товары	Преднизолон 30мг 1мл №5 р-р д/ин амп	УП	6,00	858,00	5 148,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.550	товары	Перекись водорода 3% 40мл р-р наружн	ФЛ	300,00	197,00	59 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.551	товары	Пустырник 25мл настойка	ФЛ	10,00	240,00	2 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.552	товары	Салфетка 10*10см медицинская марлевая стерильная (20шт)	ШТ	200,00	247,50	49 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.553	товары	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 19*72 бактерицидный (100шт)	УП	15,00	1 745,00	26 175,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.554	товары	СМЕКТА 3гр №10пор д/суп для приема внутрь	УП	2,00	2 500,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.555	товары	СПИРТ этиловый 70% 50мл	ФЛ	120,00	260,00	31 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.556	товары	СУЛЬФАЦИЛ натрия (Альбуцид) 30% 10мл капли глазные	ФЛ	3,00	520,00	1 560,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.557	товары	Супрастин 25 мг №20 таб	УП	3,00	2 200,00	6 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.558	товары	Супрастин 20мг/мл №5 р-р д/ин амп	УП	1,00	2 321,00	2 321,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.559	товары	СТРЕПТОЦИД 300мг №10 табл	УП	20,00	132,00	2 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.560	товары	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ № 12 пор д/р-р для приема внутрь	УП	4,00	3 150,00	12 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.561	товары	Уголь активированный 250мг №10 табл	УП	150,00	127,00	19 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.562	товары	Фуросемид 1% 2мл №10 р-р д/ин амп	УП	1,00	530,00	530,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.563	товары	Фуросемид 40мг №50 таб. блистер	УП	1,00	264,00	264,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.564	товары	ЦЕРУКАЛ 10мг 2мл раствор для инъекций (10амп)	УП	1,00	3 840,00	3 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.565	товары	ЦЕРУКАЛ 10мг №50 табл	УП	1,00	1 600,00	1 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.566	товары	ЦИТРАМОН П №10 табл.	УП	30,00	180,00	5 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.567	товары	Шприц Bioject Budget 10мл 3х-комп. С иглой 21 Gxl 1/2	ШТ	60,00	31,00	1 860,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.568	товары	Шприц Bioject Budget 20мл 3х-комп. С иглой 20 Gxl 1/2	ШТ	60,00	48,00	2 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.569	товары	Шприц Bioject Budget 2мл 3х-комп. С иглой 23 Gxl 1/2	ШТ	150,00	24,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.570	товары	Шприц Bioject Budget 5мл 3х-комп. С иглой 22 Gxl 1/2	ШТ	360,00	44,00	15 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.571	товары	ЭНАМ 5мг №20 табл.	УП	3,00	1 050,00	3 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.572	товары	Канат 29-ГЛ-В-Н-Р-Т-1770 стальной ГОСТ 7668-80	М	800,00	3 572,05	2 857 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.573	товары	Преобразователь измерительный МИР ПМ-26	ШТ	5,00	152 361,00	761 805,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.574	товары	Кольцо ч.5BC.555.081 контактное на втулке в сборе турбогенератора	КОМП	1,00	15372000,00	15 372 000,00	Конкурс	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.12	работы	Подготовительные работы под контроль металла оборудования котельного и турбинного цехов	РАБОТА	1,00	620 345 352,48	620 345 352,48	Конкурс	в течение года
2.13	работы	Текущий ремонт оборудования турбинного цеха ПТЭЦ-2	РАБОТА	1,00	149 939 177,10	149 939 177,10	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.90	услуги	Поверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	1 439 000,00	1 439 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.91	услуги	Калибровка средств измерений	УСЛУГА	1,00	440 050,00	440 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.92	услуги	Услуги связанные с организацией расчетов и перевозкой грузов	УСЛУГА	1,00	821 246 926,89	821 246 926,89	Конкурс	в течение года

И.о. генерального директора АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

П.Б. Богданов

